
洗濯ラベルへの組成表示記載漏れに関するお詫びとお知らせ 

 

 

 平素よりStudio Joyplusをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 この度、弊社にて販売した一部の商品におきまして、洗濯ラベルへの組成情報の記載漏れがあるこ

とが判明いたしました。 

 

■該当商品 

商品  ：ＪＰＬ・ＪＰＮ・ＪＰＳ・ＪＰＶから始まる品番のドレープカーテン・レースカーテン 

販売期間：２０２２年1月～２０２４年２月 

 

■洗濯ラベルの記載漏れについて 

 

【正】組成表示：ラベル上部に記載      【誤】組成表示：記載漏れ 

     
 

なお、洗濯表示（取扱い表示）につきましては、正しい表記となっております。 

 

正しい表示の洗濯ラベルへの付け替えをご希望されるお客様は、 

大変恐れ入りますが、下記の窓口までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

お客さまには多大なご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申しあげます。 

 

今後は再発防止を徹底し、より一層管理体制の強化に努める所存でございます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【お問い合わせ窓口】 

株式会社サンゲツヴォーヌ Studio Joyplus 名古屋 

電話番号：052-332-8601 

メールアドレス:joyplus_nagoya@sangetsu-vosne.co.jp 


